2

ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

____________ №
    р.п. Охотск

О результатах рассмотрения
протеста на отдельные
положения Правил землеполь-зования и застройки сельского поселения

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев протест прокурора Охотского района от 18.12.2018 № 2-27-2018/48 на отдельные положения Правил землепользования и застройки Резидентского сельского поселения Охотского муниципального района утвержденных решением Собрания депутатов Охотского муниципального района от 21.06.2018 № 46, установив их обоснованность, Собрание депутатов Охотского муниципального района
РЕШИЛО:
1. Удовлетворить протесты прокурора Охотского района.
2. Рекомендовать главе Охотского муниципального района Фёдорову А.В. осуществить в установленном порядке действия по подготовке соответствующих проектов и направлению их в Собрание депутатов Охотского муниципального района на утверждение.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель  Собрания депутатов                                                  Н.А. Фомина